
 

 

UCHWAŁA NR LV/426/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Zdzieszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082,  

z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089 z 2023 r. poz. 185) Rada Miejska w Zdzieszowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Zdzieszowice w wysokości: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr L/397/2022 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 26 października 2022 r.  

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Zdzieszowice w roku szkolnym 

2022/2023 (Dz. U. Woj. Opolskiego poz. 2981). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą od dnia 17 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 903


		2023-03-02T10:20:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




